
Uchwała Nr 3k$..l.!33;.j.2&5 
Zarządu Powiatu w Kiercach 
z 2023 roku. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącego 
zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i 
warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość 
i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Kielecki. 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w 

§ 1  

§ 2  

Kielcach. 

Zarząd Powiatu 
Starosta: 
Mirosław Gębski ... 
Wicestarosta: 
Tomasz Pleban .... 
Członkowie Zarządu 
Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


